
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shpejtësia pa ngarkesë� 0-600 / 700 / 850 / 1.200 min-1

Goditje në minutë� 0-1200 / 1.300 / 1.500 / 1.750 min-1

Kapje katrore� 1"
Vida standarde/vida me forcë të lartë� M27-M45 / M20-M33
Momenti maksimal i shtrëngimit� 3-150 Nm
Momenti maksimal i lirimit� 4.000 Nm
Dimensionet (G×G×L)*1� 570 x 135 x 276 mm
Pesha*1� 12,0 kg

*1 Me akumulator BL4040F

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Për shtrëngimin e vidhave me diametër të madh
•	 Kapje e zgjatur për t’i arritur elementet e thella për fiksim
•	 Regjim i ndalimit automatik të disponueshme për 

regjimet e rrotullimit përpara/në anë të kundërt
•	 Drita unazore LED siguron ndriçim 360° për t’i eliminuar 

hijet dhe për ta parë më mirë pjesën e punës 
•	 360° për montimin e dorezës anësore pa vegla dhe me 

mundësi për rregullim të këndit të përparmë dhe të pasmë 
për pozicionim të shpejtë dhe të lehtë të dorezës

•	 Amortizuesi prej gome ndërmjet akumulatorit dhe 
veglës e mbron akumulatorin nga dridhjet

•	 Unaza e fiksimit për varjen e veglave ose për ta lidhur rripin
•	 Regjimi i shpejtësisë së plotë e zvogëlon forcën e nevojshme për 

ta aktivizuar çelësin dhe për ta arritur shpejtësinë e plotë

 

E DISPONUESHME SI
TW010GZ pa akumulator dhe karikues | TW010GT201 me akumulatorë 2x BL4050F, DC40RA me karikues të shpejtë dhe kuti plastike

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit/fuqisë së tingullit: 103/111 dB(A), 
Niveli i vibrimit: 33,4 m/s2

Rekomandohet: BL4040F, BL4050F, BL4080F
E përshtatshme me: BL4040

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

40 V max XGT
TW001G
Pistoletë dadiçekësh 
me akumulator

40 V max XGT
TW002G
Pistoletë dadiçekësh 
me akumulator

Butoni për zgjedhjen e 
shpejtësisë së plotë 
Kur kaloni në regjimin me shpejtësi 
të plotë, shpejtësia e plotë arrihet 
me më pak forcë për aktivizim të 
çelësit, duke e reduktuar lodhjen 
gjatë funksionimit të vazhdueshëm.

Pozicionim i dorezës anësore 
prej 360° dhe rregullim i këndit
Për pozicionim të shpejtë dhe të lehtë 
të dorezës pa përdorimin e veglave.

Regjim i ndalimit automatik 
gjatë rrotullimit përpara/
në anë të kundërt 
Vegla ndalon automatikisht 
vetëm disa sekonda pasi e zbulon 
goditjen e parë gjatë rrotullimit 
përpara ose sapo goditja ndalet 
gjatë rrotullimit në anë të kundër, 
për ta parandaluar shtrëngimin 
e tepërt ose rënien e dados.

Dritë unazore LED 
Këndi i ndriçimit prej 360° me 
funksione ndriçimi përpara/prapa, 
si dhe regjimi që e shndërron 
pistoletën dadiçekësh në dritë pune.

TW010G� PISTOLETË DADIÇEKËSH ME AKUMULATOR

AKSESORË
Çelës Madhësia Kodi Madhësia Kodi

  
1” / 27 x 60 mm E-24511 1” / 27 x 90 mm E-24686

  
1” / 32 x 63 mm E-24533 1” / 32 x 90 mm E-24701

  
1” / 36 x 66 mm E-24561 1” / 36 x 90 mm E-24739

  
1” / 42 x 68 mm E-24608 1” / 41 x 90 mm E-22420

  
1” / 46 x 72 mm E-24620 1” / 46 x 90 mm E-24773

Unazë-O 1" SQ
E-22436

Pykë 1" SQ 
E-22442

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


